

یکی از هیجان انگیزترین جشنواره‌های غذای دنیا

جشنواره پنیر غلتان کوپر هیل (coopers-hill-cheeserolling)

جشنواره پنیر غلتان کوپر هیل، یکی از خطرناک ترین جشنواره‌های غذا در گلوسترشر انگلیس است که هر ساله در اواخر ماه مه برگزار می‌شود.



شهر باستانی گلوسترشر، جاذبه ای گردشگری در انگلیس

گلوسترشر (Gloucestershire) منطقه ای زیبا در انگلیس است. شما می‌توانید گشتی در موزه‌های باستان این شهر بزنید. از تپه‌های زیبا عبور کرده و کلیساها، رو ستاهای قرون و سطایی و جنگل دین را که در آن می‌توانید دوچرخه سواری کنید و در آرام ترین مسیرهای طبیعت قدم بزنید را کشف کنید. یکی از جاذبه‌های گردشگری مهم در گلوسترشر جشنواره پنیر غلتان کوپر هیل می باشد. افراد در این جشنواره دقیقاً همان کاری را انجام می دهند که نام این جشنواره به آنها گفته است! آنها از یک تپه به همراه یک تکه پنیر به پایین می‌غلتند. این بازی دیوانه وار هر بهار بر فراز تپه ای در خارج از گلوسترشر انگلیس برگزار می‌شود.

جشنواره پنیر در رده عجیب ترین رویدادهای غذایی دنیا

این جشنواره در میان عجیب ترین رویدادهای فرهنگی غذایی در جهان قرار گرفته است. یک پنیر ۹ پوندی از تپه به پایین هل داده می شود. مسابقه یک ثانیه پس از غلتیدن پنیر آغاز می شود. کسی که بتواند پنیر را بگیرد، برنده است، و آن را به خانه می برد. این رویداد به عنوان خطرناک ترین فستیوال غذا شناخته می شود که هر ساله با مصدومیت‌هایی برای شرکت کنندگان همراه است. اما این موضوع بازهم مردم محلی را از تجمع در این تپه در این روز خاص و غلتیدن بر روی تپه بر روی یک تکه بزرگ پنیر برای جشن باز نمی دارد. این جشنواره سرگرم کننده! در واقع، این واقعه دیوانه وار به حدی جذاب است که مردم از سراسر جهان در آن شرکت می کنند.



جشنواره پنیر غلتان کوپر هیل، قدمتی ۱۵۰ ساله

این سنت غنی اعتباری صد و چند ساله دارد. این جشنواره به عنوان یک رویداد مشهور در جهان شناخته شده است. این میراث بدون قطعی و وقفه ادامه خواهد داشت. بسیاری گواهی می دهند که در اوایل دهه ۱۸۰۰ برای جشن گرفتن زمستان در بالای تپه کوپر، مراسم پنیر ۹ پوندی برگزار می شده است. بدین صورت که چرخ پنیری را آزاد می کردند که این چرخ می توانست بیش از ۷۰ مایل در ساعت سرعت بگیرد. اولین دونده ای که به پایین تپه می رسید، به معنای واقعی کلمه، برنده مسابقه و کل پنیر می شد.



چرا جشنواره پنیر غلتان کوپر هیل خطرناک نامیده شده است ؟

این رویداد به هیچ وجه یک رقابت ایمن نیست. با مجروح شدن ۳۳ نفر در سال ۱۹۹۷، رویداد ۱۹۹۸ لغو شد. این اتفاق در سال ۲۰۱۰ نیز تکرار و دوباره این رویداد لغو گردید که باعث هیاهوی بزرگی شد. از آن زمان به بعد این فستیوال با رعایت نکات ایمنی بیشتی برای تماشاگران در حال اجرا است و به عنوان یک اقدام احتیاطی، در سال ۲۰۱۳ پنیر با ماکت جایگزین شد. با این حال تلاش و دویدن همچنان باقی است. اما اگر هیچ‌یک از شرکت کنندگان زخمی نشوند، این رویداد دیگر هیجان انگیز نخواهد بود. اگر تصمیم گرفتید که شرکت کنید باید به اندازه کافی دیوانه رقابت باشید. مطمئن شوید که به راحتی برای زخم‌ها و کبودی‌ها گریه نمی‌کنید. هر ساله ده‌ها نفر زخمی می‌شوند. شیب تپه کوپر در گلوسترش، محل رویداد، در واقع آنقدر زیاد است که تعداد کمی از شرکت کنندگان موفق می‌شوند روی پاهای خود بمانند.



بهترین مکان برای دیدن جشنواره پنیر غلتان کوپر هیل

اول مطمئن شوید که خیلی زود قبل از شروع رویداد به تپه می روید تا جایی در حاشیه آن را بدست آورید. بهترین صندلی‌ها در پایین تپه است که می توانید تمام تپه را ببینید.

زمان بندی برنامه‌های جشنواره پنیر غلتان کوپر هیل

❖ مسابقه سراسیبی مردان - ساعت ۱۲ و ۱۲:۱۵ بعد از ظهر

❖ مسابقه سربالایی - ۱۲:۳۰، ۱۲:۴۵ و ۱:۱۵ بعد از ظهر

❖ مسابقه سراسیبی زنان - ساعت ۱۳

❖ مسابقه نهایی سراسیبی مردان - ساعت ۱:۳۰ بعد از ظهر



برای شرکت در این فستیوال خوبست بدانید که

۱. کفش پیاده روی خوبی بپوشید: گلو ستر شرمی بیشتر از یک مایل با رویداد پنیر غلتان کوپر هیل در تپه‌ی بروکوورث فاصله دارد. اما مسیر از بین مزارع عبور می کند. برای سفر به آنجا و بازگشت و همچنین در طول روز، برای محافظت از پاهای خود در میان جمعیت (و از چرخ‌های وحشی پنیرها) استفاده از کفش‌های محکم و راحت برای پیاده روی توصیه می شود. آب و تنقلات به همراه داشته باشید. بهتر است میان وعده‌ها را نیز به همراه داشته باشید تا از ترک محل برای جستجوی غذا خودداری کنید. همچنین به طور قطع، آب توصیه می شود؛ زیرا بعد از پیاده روی تا تپه کوپر در طی این رویداد هوا می تواند کاملاً گرم شود.

۲. کمک مالی به انجمن: رویداد پنیر غلتان کوپر هیل رایگان است. این برنامه توسط جامعه محلی بروکورث اداره می شود و برای ادامه آن باید از جامعه حمایت مالی کنید. آنها در اوایل سال جاری هدایا و شیرینی برای بچه ها و همچنین یک مراسم جمع آوری کمک مالی با پشتیبانی شرکت تسکو داشتند. تمام سودها صرف حفظ تپه و دویدن می شود. بنابراین هر ساله می توان با خیال راحت این رویداد را انجام داد.

بهترین غذایی که بعد از جشنواره پنیر غلتان کوپر هیل می توان میل کرد

بعد از رفتن به رویداد، باید پنیر گلوسترشر را امتحان کنید. آن را در داخل یک پای یا پنکیک محلی می خورند.



راه های رسیدن به جشنواره پنیر غلتان کوپر هیل

با مسافرت از لندن با وسایل حمل و نقل عمومی (قطار و اتوبوس)، مستقیماً به گلوسترشر بروید. زمان سفر تقریباً ۲ ساعت است. بلیط آن از حدود ۳۲ پوند شروع می شود. از ایستگاه گلوسترشر می توانید بایک اتوبوس سریع به این رویداد بروید.

مکان و زمان برگزاری جشنواره پنیر غلتان کوپر هیل ۲۰۲۱

این رویداد در تعطیلات بهار، ۱۲:۰۰ بعد از ظهر - ۴:۰۰ بعد از ظهر ۳۱ مه، ۲۰۲۱ در تپه کوپر در بروکورث، نزدیک گلوسترشر کشور انگلیس برگزار خواهد شد.

سایر رویدادهای فرهنگی انگلستان

❖ عید تجلی

❖ سال نو چینی

❖ جشنواره اگزیت

❖ جشنواره خیابان بهار

❖ جشنواره شهربازی ترون

تنظیم این مطلب براساس منابع زیر انجام شده است:

<https://radseason.com/event/cheese-rolling-coopers-hill-gloucester-united-kingdom/>

<https://www.atlasobscura.com/places/coopers-hill-cheeserolling>

واژگان کلیدی: گردشگری، جشنواره غذا، جشنواره پنیر غلتان کوپر هیل، جشن غذا، فستیوال غذا، رویدادهای فرهنگی، جاذبه توریستی، گلسترشر، ۲۰۲۱، جشنواره پنیر، انگلیس.

تنظیم مقاله: آيسان پژوهان فر